
 

 

En los resultados preliminares I (evaluación curricular) CONVOCATORIA CAS Nº 040-

2021-AUXILIAR II CONTENIDO EDUCATIVO Y AMBIENTAL, publicados el día 27 de 

octubre de 2021 en la página 2 se consignó lo siguiente: 
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N° Postulante

Evaluación

Requisitos 

Minimos

Evaluación 

Curricular
APTO Observación

1 AGUIRRE MARQUEZADA VERONICA JIMENA NO CALIFICA 60 SI
NO CUMPLE FORMACIÓN ACADEMICA.

2 ALMONTE UCAÑAN HUGO RAYMUNDO NO CALIFICA 60 SI
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA.

3 FERNÁNDEZ ANTICONA FRANCO ENRIQUE NO CALIFICA 60 SI
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA.

4 PATIÑO HUANÉ LIZBETH MARGARET CALIFICA 55 SI

5 QUINTANA YAURI DALIA MARIBEL NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA.

6 REQUELME VIGO JOSÉ CARLOS NO CALIFICA - NO NO CUMPLE FORMACIÓN ACADEMICA Y 

EXPERIENCIA EXPECIFICA.

7 RUBIO BURGA PABLO MIGUEL NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA.

8 SERRAN ESQUECHE EDGAR ANTONY CALIFICA 55 SI

9 VARGAS COTRINA RAFAEL ADOLFO NO CALIFICA 55 SI
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA.

10 VILELA ÑAVINCOPA DAYANNE AMPARO NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA.

PATRONATO DEL PARQUE DE LAS LEYENDAS

Felipe Benavides Barreda PATPAL-FBB



 

Debe decir: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

N° Postulante

Evaluación

Requisitos 

Minimos

Evaluación 

Curricular
APTO Observación

1 AGUIRRE MARQUEZADA VERONICA JIMENA NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE FORMACIÓN ACADEMICA.

2 ALMONTE UCAÑAN HUGO RAYMUNDO NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA.

3 FERNÁNDEZ ANTICONA FRANCO ENRIQUE NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA.

4 PATIÑO HUANÉ LIZBETH MARGARET CALIFICA 55 SI

5 QUINTANA YAURI DALIA MARIBEL NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA.

6 REQUELME VIGO JOSÉ CARLOS NO CALIFICA - NO NO CUMPLE FORMACIÓN ACADEMICA Y 

EXPERIENCIA EXPECIFICA.

7 RUBIO BURGA PABLO MIGUEL NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA.

8 SERRAN ESQUECHE EDGAR ANTONY CALIFICA 55 SI

9 VARGAS COTRINA RAFAEL ADOLFO NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA.

10 VILELA ÑAVINCOPA DAYANNE AMPARO NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA.

PATRONATO DEL PARQUE DE LAS LEYENDAS

Felipe Benavides Barreda PATPAL-FBB


